firmos tunc

dos

dos

xpm n̄ sup̄b̄ exercitat p̄fi
d̄or̄ cedend̄ as gladio hu
millim̄ p̄p̄i honore submi
lit. Hec pigrat illum p̄ eo mo
ri. que sepe p̄baucrat uicē
q̄ regnare post mortem. Atq̄
ita f̄m̄ ē ut gl̄osissim̄ pau
lum qui in diuisis partib̄ p̄
fidem xpi multo certamine
dimicando in numerā bella
p̄aget. uelud uictorem mun
di romam suscepit ad tum
phum.

R Sancte paule apostole

predicatore ueritatis q̄ doctor gen
tium intercede pro nobis ad

deum qui te ~~uicem~~ elegit.

Et digni efficiamur gracia dei.

Intercede. **LIII** De magnitudo re

uelationum extollat me datus

est stimulus anḡls cathane qui

10
me colaphuet p̄pter quod ter de

um rogauit ut auferetur a me

q̄ dicit michi d̄ns sufficit tibi pau

le gracia mea. eyorae. **H**am

uitus in infirmitate p̄ficiat.

Reposita est michi corona iusticie

quam michi reddet d̄ns in illa

die iustus iudex. eyorae. **S**o

dedisti opante gr̄a x̄pi sancti. heredita.

Requie euanḡlii ⁊ responsoria ī uic̄e
sancti pauli apostoli. **ad laudes.**

Ego planta apollo rigauit

deus autem meus incrementum

dedit alta. eyorae. **N**uisquisq̄

enim p̄p̄iam mercedem accipiet

scdm suum laborem. **L**ibenter
gloriabor in infirmitatibus meis ut in
habitet in me titus xpi. **eyovae.**
Quando enim infirmior tunc fortior
sum & potens. **T**er uirgis celsus
sum semel lapidatus sum cetera nau
fragium procul xpi nomine. **H**oc
te ac die in profundum maris fui.
Gracia dei in me uacua non fuit sed
gracia eius semp in me manet.
eyovae. **G**racia dei sum id quod
sum. **D**amasci prepositus gentis
arethe regis uoluit me comprehende
re a fratribus permutum sum in illis

in porta & euasi manus eius in
nomine dñi. **D**eus & pater dñi
mei ihu xpi scit quia n̄ menor.
Scio cui credidi & cert **cap.**
sum quia potens est deposti
tum meum seruare in illum
diem. iustus iudex. **hymnus.**
Exultet celum laudibus. **an.**
Vos qui secuti estis me sedebitis sup sedes
iudicantes duodecim tribus isrl̄ dicit do
minus. **Coste.** **D**ominus qui in
minis. **P** Magni multitud. **ad**
prima. **A**lgo plantati. **P** Dominus in nomine. **ad**
iii. **an.** libent glabor. **legē p.** **cap.**
Magni scilicet paulus uas electi
onis. uere est digne glificā
tus. qui & meruit thronum
duodecim possidere. **R** nomnē.
Coste. **D**ominus quinque. **ad sextam.**
Ter uirgis celsus sum. **P** **Def.** **caplin.**
Scio cui credidi. **Constituet eos.**
Dominus qui in saulatus. **ad. ix. a.**
Damasci prepositus. **P** **Quabit.**

79
cuius uita inclita cunctis illustrat

ecclesiis. **N**atiuitas hodie est scē

marie uirginis. **C**ui uita. **to. vi.**
Salutat angelis uirginem.
Suiri saluationis ignara.
trectur uigo nouitate uerborum. Ad
qm angelus ait. Ne timeas ma-
ria. inuenisti gratiam apud dominum.
Ne timeas a conspectu meo mater
domini mei. quia ego conceptus tue
nuntius adueni. ut non uirgini-
tatem amittes intuem. Ipse
misit ad te. qui est nasciturus ex te.
Concipies enim et paries filium.
non cuiuslibet meriti hominem.
sed totius speculi saluatorem.
Ecce inquit ancilla domini. fiat in
scdm uerbum

puum. **A**d

positi ditatis honorem sicut spina
rosam genuit uideam ma

riam. **H**ec uicium uirtus optinet

gratia culpam. sic sp. **G**
et filio et spui sancto. sic sp

Natiuitas est hodie scē ma

cuius pulcritudinem resp

et uisitauit humilitatem

tate. **i. a** **I**sta est speciosa

cuius natiuitatem celest

sa intercedat pro nobis ad

ntia. **p** **D**ns **et. i. a** **E**

et beata uirgo maria c

et dignitatem obtinuit

lem pudicitiam non a

Ad iuuabit eam ds. **I**n

Iber euangl

generatiois. ihu xp

filii abraham. **E**t

legit. generationem ei
abit. Non g̃ putem
lm̃ p̃p̃he eẽ contrariũ.
e n̄ dixit eẽ futũm. hoc
tasse incipiat. q̃a ibi
tione diuinitatis. hic
tatione dictum. Ac ar
tem cepit ut p̃ homi
dicere incipiam. Filii
i abraham. Ordo pe
necessario commuta
im p̃mum posuisset
& postea dauid. cui
eternũ. fuerat abra
enerationes finies
: Tu autem. **R**

ua dei genitrix uirgo

nuntiavit uniuerso

e enim ortus est sol

tus deus noster qui

ledictionem dedit

iem & confundens

mortem donauit nobis uitam

sempiternam. **F**elix namq̃ es

que & gentium dignitatem obti

nisti. & uirginalem pudicitiam

non amisisti. Ex te en. **to viii.**

Sed autem ceteris p̃termissis
horũ nuncupauit. q̃a ad hos
tantum est fra de x̃po rep̃mis
sio. Abraham in semine tuo
inq̃d benedicent om̃s gentes.
q̃d est x̃ps. Ad dauid. De fruc
tu uentis tui. ponam sup̃ sedẽ
tuam. Judas autem genuit
phares & zaram de thamar.
Notandum in genealogia sal
uatoris nulla sc̃arum assumi
mulierũ. s̃ eas quas sc̃pturas
rephendit ut qui p̃t peccato
res ueniat. de peccatrici nascẽs.
omniũ peccata deleteret. **R**

Datiuitatem hodiernam p̃petue

NULL. Vidit *Salm. mathm.*
Ihs hominē sedentem in thelo
neo matheum nomine & ait
illi. Sequere me. Et exurgens
fecit eum. Et *RL. omf. is.*

Sepius coniungere solet.
Sicut una eademque res in
scriptis duplicē uel triplicem
habet significationē. sicut ē
nauis que aliquando uterū inte
mentate uirginis significat. Ex
lectione euangelica audiui
qua sedentem in theloneo ma
theam. de temporalibus lucris in
tentum. repente miserat̄ dñs
agnouit. & de publicano iustū.
de theloneo fecit disciplin. Tu.

Qui n̄ solum p̄di *Jo. viii.*
candi uerū etiam scribē
di euangliū missum commisit.
ut qui t̄rēstriū officium amise
rat. celestū esse talenta & dis
satis incipiet. Hec illud s̄c̄s cru
cis sicut in alio loco in euuan
glio legit̄. Ascendit ihu
in nauclam. Secuti sunt eum

Sdiscipuli eius. *Jo. nona.*
Sanctam ecclesiam sicut

in psalmis legit̄. Qui descen
dunt mare in manibus faciem
tes opationem in aquis mul
tis. ip̄i uideēt opa dñi & mi
rabilia ei in profundo. Uidit
in q̄o dñs ihs. n̄ tam oculis cor
p̄is q̄m aspectu uinere mi
serationis quibus & petru uer
gantē ut reatum suū agnos
ceret. & deflere possit respicere
dignat̄ est. quibus & poplū
suū egypti a seruitute de
sum ut eripet asperit. dicit
ad moysen. uiden̄ uidi affli
ctionē poplū mei qui ē in e
gypto & gemitū eorū audiui.
& descendi liberare eos. Tu.

Sā mauriciū cū sociis suis. Col. 1.

Deus qui et sc̄oz tuoz
splendo mirabilis qui
et hunc diem in honore bea
toz infim tuoz. mauriciū. e
upū candidi uictoris. in no
centis. & uitalis. cum sociis eoz
martyrio consecrasti. da ec
clie tue de natalicio tante
festiuitatis letari. ut apud
miseri cordiā tuam exemplis

eorum meritis adiuuemur. P.

In dedicatione scti michael. ad. x. an.

Excelsi regis filium collaudant

cuncti caeli quem cherubin & seraphin

scilicet perclamant seduli. *eyoyae. a*

Cui sol & luna deserviunt pretempa

qui residet sup astra & iudicat equita

tem assis nris precibus pnd ac spicuis.

eyoyae. P Propositus paradisi ianue

oculusq angelicus ac patriarcharum

cunctus cum ceteris caelis supnis nobis

precantur ueniam a dno. *eyoyae. P*

A Summa laus dulci melodia tecum do

cora paucita que centrum thorus

rebitur gaudent tali colo rno arua

plaudent & reboant leta tanto nun

no o michael rollonum preposite.

nostras uoces suscipe. *eyoyae. a* Te deus

omnipotens rogamus ut intercessionis

michaelis archangli dare digneris no

bituitam perpetuam. *eyoyae. Caplin*

Actum est plium magnu
in celo. michael & angli ei
plabant cum diatone. & draco
pugnabat & angli ei & n ualue
runt. neq locus eorum inuent
est in celo.

eyoyae. P Te sanctum dnm in excel
sis laulant omnes angli dicentes
te decet laus & hono domine. *eyoyae. P*
Cherubin quoq & se raphin sanctus
perclamant & omnis celitus ordo dicens.

ductor in cellis et in hostis anti

quus passus est ruina magnam.

Factum est silentium in celo dum

das committet bellum cum michael

archangelo. *Gloria dei. La. vi*

Hic est enim qui ad mariam
uiginem n̄ quilibet angls.
Gabriel archangls mittit. Ad
hoc quippe mistrium summum
anglm uenire dignum fuerat.
quo summo omnium nunciabat.
Qui idcirco etiam puatis nomi
nibz censent ut signet puocabu
la etiam qd ualeant in opatioe.
michael namqz qz ut deus. Ga
briel ū fortitudo dei. Raphael
ū dicit medicina dei. Et quocies
mire uirtutis aliquod agit. mi
chael miti phibet. ut eripo actu
et nomine det̄ intelligi. quia
qd nullus potest facere pualeat
deus.

In conspectu gentium nocte

timere uos enim in cordibz uestris ad

orate et timete dominum angelus

enim eius uobiscum est. Cantate

et canticum nouum bene psallite ei

in uociferatione. Angls. **an** Con

cussum est mare et contremuit tra

ubi archangls michael descendebat

de celo. **Ps. 124.** **A** data sunt ei in

censa multa ut adoleret ea ante alta

re aureum quod est ante oculos dñi.

Ps. 148. **A** laudemus dñm quem

laudant angli quem cherubin et sera

phin ses ses petamant. **B**enedic aia.

Ascendit fumus aromatu. S. lucam.
Null. **I** cesset unum **Adopsi ad**

... de ...

Dob ...

...

Handwritten signature or name

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...